
Zítra

Pavlína Jíšová

Zítra až celý kraj vystoupí z rosy   
Jen vášeň dýchat touhu uhasí
Na první koncert se přihlásí kosi
A lístky břízy rvou se za vlasy

Přej si jen lásku
Dřevěnou loutku
Zpěv konopásků
Stébla polechtá
Budoucí rána 
Pozvou Tvá přání
Jít do neznáma  
Kam se nezeptáš 

Tvé rty jsou v koutku až do krve prasklé
A vrásky v půdě jsou Ti domovem
Tvé oči lesknou se jak střepy na skle
Jak zášť a vztek když hřích je okovem

Přej si jen lásku
Dřevěnou loutku
Zpěv konopásků
Stébla polechtá
Budoucí rána 
Pozvou Tvá přání
Jít do neznáma  
Kam se nezeptáš 

Budeš spát na slámě přikrytý létem
A polní kvítí sen Ti zavoní
Jak devět krkavců zamáváš dětem
Než vítr smíšek práskne do koní

Přej si jen lásku
Dřevěnou loutku
Zpěv konopásků
Stébla polechtá
Budoucí rána 
Pozvou Tvá přání
Jít do neznáma  
Kam se nezeptáš 

Nejtěžší věcí je říkat jen pravdu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

